На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кормиловского муниципального района, утвержденного Решением Совета Кормиловского муниципального района от 24 августа 2023 года № 39 и руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:
1. Утвердить перечень объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района, согласно приложению.

Глава Кормиловского
муниципального района

                                                  В.В. Бусс
Приложение к Решению

                                                                                                                     Совета Кормиловского

муниципального района

30.05.2024 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

	Наименование движимого имущества
	Ед. измерения
	Кол-во
	Балансовая стоимость (в руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Т-40АМ, № двигателя 2200492, гос. № 55 ОМ 95-15, 1985 года выпуска, зав № машины (рамы) 329636
	шт.
	1
	77 760,00
	0,00

  КОРМИЛОВКА

СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                       №  22

р.п. Кормиловка

Об утверждении перечня объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района (Т-40 АМ)